
 

 

株主の皆様へ 

2020年３月 11日 

ソフトブレーン株式会社 

 

 

第 28期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2020年３月 27日（金）開催予定の当社第 28期定時株主総会において、新型コロナウイ

ルス（COVID-19）の感染防止に向けた当社の対応につきまして、下記のとおりご案内いたしま

すとともに、株主の皆様のご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 当社の対応につきまして 

  ・受付、会場入口付近及び会場各所にアルコール消毒液を設置いたします。 

  ・株主総会運営スタッフは、マスク着用にて応対させていただきます。 

  ・株主総会の議事は、例年よりも円滑な進行となる方法を検討しております。 

・接触感染のリスク低減のため、本年は水、お茶等の飲料のご提供も中止とさせていただき

ます。 

 

２ 株主様へのお願いにつきまして 

  ・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、株主総会当日までのご自

身の健康状態や体調等に十分ご留意の上、くれぐれもご無理をなされませぬようお願い申

し上げます。 

   特に、基礎疾患のある方、ご高齢の方、妊娠されている方、発熱されている方又は体調が

すぐれない方におかれましては、株主総会へのご出席を見合わせることもご検討ください。 

  ・来場された株主様で発熱、咳その他体調がすぐれないと見受けられる方につきましては、

スタッフよりお声がけさせていただく場合があります。 

  ・ご来場の株主様におかれましては、マスクの着用やアルコール消毒液の使用等、感染予防

に向けたご配慮、ご協力をお願い申し上げます。 

  ・株主総会の議決権行使につきましては、書面またはインターネットによる方法もございま

すので、ご利用につき併せてご検討をお願い申し上げます。 

なお、インターネットによる議決権行使方法につきましては、第 28期定時株主総会招集ご

通知の３ページから５ページまでに記載の「議決権の行使等についてのご案内」をご参照

ください。 

 

 なお、今後の状況によりましては、上記の内容を更新する場合もございますので、適宜ご確認

いただきたくお願い申し上げます。 

以 上 


